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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94627404G

2. Data e Regjistrimit 27/10/2009
3. Emri i Subjektit BES & ÇEL. KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjia Çlirimi, rruga Fan Noli, Nr.5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.
Besnik Çalamëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2021                Deri: 22/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikÇalamëni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BES & ÇEL. KONSTRUKSION
E-Mail: sheashpk01@gmail.com  
Telefon: 0692074236  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-305334-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325039-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia "Kadri Qystri", rruga "Darsia", nr.10, Bashkia Lushnje,Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-350906-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vednimit, date 27.12.2013, ku eshte vendosur: 
Transferimi i 50% te kuotave te kapitalit te Rrapi Çela ne favor te Besnik Çalameni. 
Depozitim i Kontrate Shitblerje te Kuotave Nr. 4142 Rep., Nr. 1718/2 Kol., date 
31.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rrapi Çela")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çalamëni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çalamëni")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Çalamëni")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519765-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 09.06.2014 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41138973-BA3E-4E1A-B0F0-74CCABD9C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1356AE88-8876-44B1-AB4C-7A0BEF9A763C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5ED4CD-ED75-4E14-BD4D-764B71BCE388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84C85AE-0666-455A-B487-2056D780E12A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9967717-2ACA-4BBC-A794-FDB980706FBB
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia "Kadri Qystri", rruga "Darsia", nr.10, Bashkia Lushnje,Qarku Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561568-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825655-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143774-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793492-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A71138-122C-4AED-B6E0-649E9F6BD038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8478B73-E738-4602-8DF7-34784A2447AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59848B-5F0D-4F5C-A4D6-C8F9D195DFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B99D9C8-6976-4AA4-9D8D-D29BEFD83DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F489B9-61E9-4680-9843-D5159D458B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3147150-5EA2-49F5-B5AC-4F9FF76D3C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DA0171-1C71-4C8C-B189-659179399912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50E2C7D-AE24-49DE-B3B9-9DF22626637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09E9601-DD77-4DD3-8890-F89931505E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88219598-FDAE-43D7-8BC7-0EF9EAD185B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4997AB7-E19A-46B4-AAE3-24BD4BA7C055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B24131-8825-4F6D-89C2-278552FD5F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376E8446-9656-4CE0-91EA-3247ABC6170E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0B147A-15FA-41D9-96B3-3C35FEC2690A
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Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843372-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.07.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Besnik Çalamëni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/2009")            u be              ("19/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2014")            u be              ("18/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875655-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dep bilanci viti 2009

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399926-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A40C84-F84D-404F-989F-9DFD8E54C976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F199DA-2516-4D39-9FC2-AF8F63E1DA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20420ADE-B7EC-4307-B8A8-D83861535713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBF821A-8179-425D-BF25-D981D344EA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C12EBA-5737-4E55-9B33-E377E7D766AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1AFED-2562-48A2-8730-EE8E4C7E2280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1AFED-2562-48A2-8730-EE8E4C7E2280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2D9C49-87D5-4D03-AFB5-F22E9AD9295F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADA908B-0291-4E46-8CE7-191A081FA57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53988C97-C575-4588-A121-1D2B634BE8AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432911FC-F802-44B2-8137-031F8A8254B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCAE005-4876-4E38-A99D-126DF3ACE4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC18A33-73BD-482E-B474-8A4F156990B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6411B09-971D-45FA-8A76-94688F921BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4226D9-6707-49F0-9EBA-C0CD4465CAA5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891228-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170858-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-173035-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
17.04.2019, ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit të shoqërisë, pa afat nga 
data 17.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191251-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38597FF-E7E2-47D1-80BF-59C5E24FE3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84D2EAB-F01B-468A-82A3-AA427C5E8B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9E48A6-3F4E-438B-BCDD-D6C323A2EA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B428BE1-8CF2-4AEE-A6B4-DE2F82FD3FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8454E2-7C06-4410-8643-F35CBE8C3224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3746C086-E949-4AA8-994D-00A86DB76DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B29034-23CE-497D-96E5-35B9049D3862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C701F1-559D-491B-A8B8-79CA2FC8C4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BA8DFE-A2C8-4FBE-9851-9E00A5683EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893A90DD-4444-4116-A577-E1AFC04EC80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8ED073-7AA1-4C53-AC45-0989483B8F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD5A5DE-6561-442E-AA19-846B2C619D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC11892-3312-4CCB-BB3F-85FDB204495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD78454A-5C87-42DD-A017-8C427F7290DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C629895-248A-44CA-A4B4-E112C397E213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FC28FE-1CAC-46EB-8B20-E949DA227588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09CC93C-D98F-4E3F-A4A0-FBEACFD7778A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555884-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Bes&Cel.pdf
Bilanc 2019 Bes&Cel.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600455-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.10.2020 ku 
eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728331-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 23.06.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758014-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Bes&Cel.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5608DC81-E947-48D9-88F4-0109B577AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6539EE5C-E95C-4BA9-9D74-01A1AEEB50F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B40DAAA-5513-4AD8-8390-546D3681B4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0854F1C4-48FB-4B9B-8240-7D68CA93AC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D328F1-3C4A-4029-9BA1-DC5A17EA9979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE6426-22C8-4B43-A24A-4AF403E4CA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5637F7-AFC4-4E42-8F06-50AE6EE388B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45A1A00-7601-40E0-A96A-ADF90BC921C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F8B650-94AA-463E-AA14-71905578027D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCAFC59-8166-4E59-9731-53FA489B5D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED925F-0D93-40E5-8CF7-6BB36217EA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C07FB8-338E-4C06-8CEF-7B69D6C88B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51778191-9412-4C85-9123-0EC8FA5065B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9907D3-B804-4DAC-8D4A-A001DAB5F294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1504C61-ABDD-4695-A755-CA66B0B30CBA
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bilanci 2020 Bes&cel.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763488-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2021 per riemerimin e 
Besnik Çalamëni si administrator te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/07/2016")            u be              ("23/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çalamëni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/07/2021")            u be              ("22/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961870-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
bILANCI 2021 bES cEL.pdf
Vendimi Bes Cel.pdf
_Ekstrakt i thjeshtë_historik20220727 (3).pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD35111C-D090-4206-9C47-DA8D8530E78F
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